
 

 

 
 

                                                                                                                                

                                                                                                          

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2014 M. RUGPJŪČIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 3D-507  

„DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2024 m.                           d.   Nr. 

Vilnius 
 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymu Nr. 3D-507 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo 

taisyklių patvirtinimo“, ir jas papildau 281  punktu: 

„281. Paramos paraiškų priėmimo etapui skiriama lėšų suma, nurodyta Taisyklių 28.3 

papunktyje, nustatoma vadovaujantis metinių lėšų, skirtų įsipareigojimams pagal Programos 

priemones, paskirstymo sąrašu, patvirtintu žemės ūkio ministro įsakymu dėl metinių lėšų: 

281.1. kai per metus suplanuotas vienas paraiškų priėmimo etapas: 

281.1.1. jeigu pabaigtas pagal ankstesnius paraiškų priėmimo etapus pateiktų paraiškų, 

kurioms užtenka kvietimuose nustatytos sumos, vertinimas, kvietime nurodyta suma turi 

neviršyti metinių lėšų paskirstymo įsakymu nustatytų nuo programinio laikotarpio pradžios iki 

einamųjų metų įskaitytinai metinių lėšų ir leistų viršyti maksimalius įsipareigojimus lėšų 

bendros sumos bei patvirtintos paramos sumos pagal ankstesniais paraiškų priėmimo etapais 

priimtas paraiškas skirtumo; 

281.1.2. jeigu pagal ankstesnį paraiškų priėmimo etapą pateiktos paraiškos, kurioms 

užtenka kvietime nustatytos sumos, nebaigtos vertinti ir pagal tas paraiškas prašoma paramos 

suma: 

281.1.2.1. mažesnė nei skirta tam kvietimui (ankstesniam paraiškų priėmimo etapui), 

nustatant naujam kvietimui skirtą sumą pagal Taisyklių 281.1.1 papunktį, laikoma, kad pagal 

ankstesnį paraiškų priėmimo etapą bus patvirtinta visa prašoma paramos suma; 

281.1.2.2. didesnė nei tam kvietimui skirta suma, nustatant naujam kvietimui skirtą 

sumą pagal Taisyklių 281.1.1 papunktį, laikoma, kad bus patvirtinta parama už visą tam 

kvietimui skirtą sumą; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

281.2. kai per metus suplanuotas daugiau kaip vienas paraiškų priėmimo etapas:  

281.2.1. neviršijant žemės ūkio ministro įsakymu dėl metinių lėšų kiekvienam kvietimui 

nustatytos sumos; 

281.2.2. tuo atveju, kai žemės ūkio ministro įsakyme dėl metinių lėšų nenurodyta 

atskirai kiekvienam kvietimui skirta suma, pirmam kvietimui nurodoma tiems metams skirta 

suma, kuri apskaičiuojama, kaip nurodyta Taisyklių 281.1.1 arba 281.1.2 papunkčiuose. Kitiems 

tų metų kvietimams nurodomas tiems metams skirtos sumos likutis, atsižvelgiant į prašomą 

paramos sumą pagal ankstesnius kvietimus, kaip nurodyta Taisyklių 281.1.1 ir 281.1.2 

papunkčiuose.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2024 m. gegužės 1 d. 

 

 

Žemės ūkio ministras                                           Kęstutis Navickas

     

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija 188675190,
Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2014 M. RUGPJŪČIO 26 D.
ĮSAKYMO NR. 3D-507
„DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ
PROGRAMOS ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-22 Nr. 3D-320
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-22 Nr. 2024-07289
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-04-22 Nr. 280038

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Navickas, Žemės ūkio ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 07:57:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-22 07:57:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 - 2026-05-09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministerija, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija,
į.k.188675190 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-08-01 iki 2025-
07-31
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-
28 iki 2025-02-27
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 iki 2025-02-27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=50f168c000df11ef8e4be9f
ad87afa59

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-01 00:54:03 TAIS


